reformas e construção em alvenaria, tendo como pedreiros e ajudantes s
que nunca mediram esforços em desenvolver um trabalho de coopeL"1lI~AL"H)

ambiente de trabalho mais adequado, sem prejuízo no desenvolvimento de seus serviços
técnicos profissionais.

ESTATÍSTICAS

No ano de 2015, foram atendidas 3.181 (três mil, cento e oitenta e uma)
ocorrências, dentre as mais atendidas no município de Vilhena. São acidentes automobilístico,
auxílio a parturiente, busca e resgate de pessoas, auxílio a doente, combate a incêndio, além
destas ocorrências, o Corpo de Bombeiros desenvolve atividades de Vistorias Técnicas em